Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Крымский федеральный университет
имени В.И. Вернадского»
Институт «Академия строительства и архитектуры»

Протокол № 4
заседания Ученого совета
от 13 апреля 2023 г.

Всего членов совета – 18
Присутствующих – 15

Председатель Ученого совета – Цопа Н.В.
Секретарь Ученого совета – Ковальская Л.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рекомендации обучающихся Института «Академия строительства и архитектуры» в кандидаты на получение стипендии Правительства Российской Федерации.
Докладывает: Дьяков Игорь Михайлович – заместитель директора по научной и инновационной деятельности Института «Академия строительства и архитектуры».
1. О рекомендации обучающихся Института «Академия строительства  и архитектуры» в кандидаты на получение стипендии Правительства Российской Федерации.
СЛУШАЛИ: информацию заместителя директора по научной работе Института «Академия строительства и архитектуры» Дьякова Игоря Михайловича о рекомендации Ромаскевич Софии Александровны, обучающейся 1 курса магистратуры по направлению подготовки 08.04.01 «Строительство» в кандидаты на получение стипендии Правительства Российской Федерации.
ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать Ромаскевич Софию Александровну как кандидата на получение стипендии Правительства Российской Федерации.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 15
«Против»- нет
«Воздержались» - нет.
[bookmark: _GoBack]

	Председательствующий Ученого совета
	Н.В. Цопа

Секретарь Ученого совета

Л.С. Ковальская